
Sigitos Margaritos Štaudės 
Individuali veikla 

Nr.644979 
Tel. +37069812012; el.p.: sigita363@gmail.com 

 
 

 

 

 

PROJEKTAS                      Vienbučio gyvenamojo namo  
                                            Pupojų Sodų 7-oji g. Nr.50, Vilniuje, rekonstrukcijos projektas  
 
ADRESAS                          Pupojų Sodų 7-oji g. Nr.50, Vilnius (skl. kad. Nr.0101/0036:941) 
 

STATYBOS RŪŠIS              Rekonstrukcijos projektas 

 

KATEGORIJA                     Neypatingas statinys 
 
STADIJA                             Projektiniai pasiūlymai  
 

NAUDOJIMO PASKIRTIS   Gyvenamoji  (6.1) 
 
STATYTOJAS                     J. K. 
                                                                       tvirtinu_____________________  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Pareigos                  Pavardė                     
Parašas 

PROJEKTO Nr.  PP 06/2021.07                           

 Objekto Nr.                                       

  

PV, PDV            Sigita Margarita Štaudė Stadija                                             PP 

Kvalifikacijos atestatas               Nr.2063  

  Dalis                                        BD; SP; SA    

                                               

 Tomas                                                

  

 Laida                                                  0 

  

 Data                                                2021-09   
  

 



  

 
Forma patvirtinta 
Vilniaus miesto 
savivaldybės 
administracijos direktoriaus  
2019 m. d. Lapkričio 27d. 
įsakymu Nr. 30-3052/19     

 
VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 
                                                                                                                    PRITARIU 

Vyriausiasis miesto architektas  
 
_____________________________ 
(parašas) 
20___m._____________________d. 

 
PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTIS 

 
20    m. 
Vilnius 

 
1. Statinio projekto pavadinimas: Vienbučio gyvenamo namo Pupojų Sodų 7-oji g. 50, Vilnius, 

rekonstravimo projektas 
 

1. Nustatomi žemės sklypo naudojimo reglamentai   
2.1. užstatymo tipas Vienas vienbutis gyvenamasis namas 
2.2. užstatymo tankis 30 % 
2.3. užstatymo intensyvumas 0,4 
2.4. aukštis (m) nuo statinių statybos 

zonos esamo žemės paviršiaus 
8,5 m 
 

2.5. maksimali absoliutinė altitudė (m) 214,50 m 
2.6. aukštų skaičius (nuo–iki) 3 a. (skaičiuojamas įskaitant cokolinius, mansardinius 

aukštus bei antstatus, antresoles) 
2.7. priklausomų želdynų plotas  25 % 
2.8. automobilių stovėjimo vietų 

skaičius 
Privalomas automobilių stovėjimo vietas projektuoti 
vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės 
reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ ir Vilniaus 
miesto savivaldybės tarybos patvirtintais sprendimais: 
2017-12-20 sprendimu Nr. 1-1312 „Dėl Vilniaus 
miesto savivaldybės teritorijos suskirstymo į zonas 
pagal nustatytus automobilių stovėjimo vietų skaičiaus 
koeficientus schemos, kompensavimo už papildomai 
įrengtas automobilių stovėjimo vietas tvarkos aprašo ir 
sutarties formos tvirtinimo“ bei 2021-07-14 sprendimu 
Nr. 1-1083 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės 
teritorijos suskirstymo į zonas pagal nustatytus 
automobilių stovėjimo vietų skaičiaus koeficientus 
schemos tvirtinimo“. 

2.9. esamų medžių įvertinimas, taksacija Reikalinga numatant medžių kirtimą. 
 
2. Kiti reikalavimai 

3.1. architektūrinės išraiškos priemonės: Vadovautis LR Statybos įstatymo 5 straipsnio bei LR 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

medžiagiškumas, spalva, tūrio 
formos, proporcijos, mastelis 

Architektūros įstatymo 11 straipsnio reikalavimais.  
Projektuojami statiniai savo tūriais ir fasado 
kompozicija turi derėti prie konteksto, kraštovaizdžio 
pildyti ir praturtinti vietos miestovaizdžio charakterio 
kokybę. 

3.2. reikalavimai sklypo sutvarkymui ir 
apželdinimui 

Parengti profesionalius žemės sklypo sutvarkymo ir 
apželdinimo sprendinius. Įvertini kraštovaizdį, sklypo 
gamtinę situaciją, reljefą. 
Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 
bendrojo plano sprendiniais, sąlyginis didžiausias 
leidžiamas nelaidžių dangų kiekis sklype 40 %. 
Vadovautis LR Sodininkų bendrijų įstatymu. 

3.3. konteksto sąlygojami reikalavimai Nepažeisti trečiųjų asmenų interesų. Vadovaujantis 
STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė“ 61 punktu. Projektiniai pasiūlymai turi būti 
suderinti su Statybos įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 13 
ir 15 punktuose nurodytais asmenimis. 

 reikalavimai susisiekimo ir 
inžinerinių tinklų plėtrai 

- 

3.4. kiti teritorijų planavimo 
dokumentuose nustatyti reikalavimai 
(bendruosiuose, specialiuosiuose 
planuose) 

Vadovautis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos 
bendruoju planu (TPDR reg. Nr. T00086338).  
 

3.5. su projekto įgyvendinimu susijusi 
būtina viešosios infrastruktūros 
plėtra  

- 

3.6. projektinių pasiūlymų vaizdinės 
informacijos parengimas 

Vadovautis 2019 m. gruodžio 16 d. Vilniaus miesto 
savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymu Nr. 
30-3178/19 patvirtinto „Projektinių pasiūlymų ir 
techninio projekto įtraukimo į GIS duomenų bazę ir 
geoportalą „Vilnius 3D planas“ tvarkos aprašu“. 
Projektinių pasiūlymų sudėtis pagal STR1.04.04:2017 
„Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 13 priedo 
reikalavimus. Projektiniai pasiūlymai viešinami 
STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto 
ekspertizė“ VIII skyriuje nustatyta tvarka. 

 
 
Milda Sutkaitytė, tel. 8 607 76149 el. paštas milda.sutkaityte@vilnius.lt 
Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 36 straipsnis: asmuo turi teisę apskųsti viešojo administravimo subjekto priimtą 
administracinės procedūros sprendimą savo pasirinkimu administracinių ginčų komisijai arba administraciniam teismui įstatymų nustatyta tvarka.  

 

mailto:milda.sutkaityte@vilnius.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ UŽDUOTIES TVIRTINIMO
PUPOJŲ SODŲ 7-OJI G. 50

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-08-12 Nr. A659-431/21(3.3.2.26E-VMA)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Benius Bučelis, Poskyrio vedėjas laikinai vykdantis vyriausiojo

miesto architekto funkcijas, Vyriausiojo miesto architekto skyrius
Sertifikatas išduotas BENIUS,BUČELIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-08-12 08:42:39 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-08-12 08:42:53 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-08-24 13:56:25 – 2024-08-22 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į,k.188710061 LT",
sertifikatas galioja nuo 2018-12-27 14:17:37 iki 2021-12-26
14:17:37

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.45.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2021-08-12
08:57:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2021-08-12 08:57:15 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“



Vienbučio gyvenamojo namo, 
Pupojų Sodų 7-oji g. Nr.50, Vilniuje, rekonstravimo projektas 

 
 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

1. ESAMA PADĖTIS 

Žemės sklypų vieta, adresas : 

Projektuojami pastatai žemės sklype, adresu Pupojų Sodų 7-oji g. Nr.50, Vilnius , toliau – sklypas, kad. 

Nr. 0101-0036-941 ; 

Statiniai 

     Sklype yra sodo namas (Un.Nr. 1397-7003-1010), statybos metai 1977m.  

Žemės sklypų esama paskirtis , naudojimo būdas : Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio 

Žemės sklypo naudojimo būdas: Mėgėjų sodo žemės. 

Esama sklypų padėtis: sklype yra esamas sodo pastatas, pamato rūsio dalis bus sustiprinta ir tarnaus 

rekonstruojamam statiniui. 

     Nuosavybė : 

a) žemės sklypai prikalauso nuosavybės teise fiziniams asmenims 

Želdiniai : Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendiniais, sąlyginis 

didžiausias leidžiamas nelaidžių dangų kiekis sklype 40 %. Vadovautis LR Sodininkų bendrijų įstatymsklype 

želdinių vaiskrūmiai, būdingi  

Higieninė ir ekologinė situacija : 

sklypo sanitarinė ir ekologinė situacija yra normali. Sklype nėra susikaupusių šiukšlių ar aplinkai 

kenksmingų medžiagų. Sklype ir aplinkinėje teritorijoje nėra taršos ar triukšmo šaltinių. 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsauga: 

sklype nėra kultūros paveldo objektų. Sklypas nepatenka į jokias kultūros paveldo objektų ar kultūros 

paveldo vietovių teritorijas. 

Saugomos teritorijos: sklypai nepatenka į jokias valstybės saugomas teritorijas. 

Apsauginės ir sanitarinės zonos : sklypai nepatenka į jokias apsaugines ir/ar sanitarines zonas. 

Gretimybės : 

Sklypą riboja: šiaurinėje, pietinėjė, rytinėjė sklypo pusėse  privatūs sklypai su statiniais , 

privažiavimas į sklypą iš esamos gatvės iš vakarinės klypo pusės. 

 

Susisiekimas , automobilių statymas : įvažiavimas numatomas pagal žemės pertvarkymo 

projektą iš vakarinės sklypo dalies. Planuojamos 2 parkavimo vietos garaže. 

 

Reljefas : reljefas neaktyvus, per sklypą aukščių skirtumas 1 m. 



2. TRUMPAS PROJEKTINIŲ SPRENDINIŲ APRAŠYMAS 

 

2.1. BENDRI DUOMENYS. 

Statinių statybos rūšis – rekonstravimo projektas. Projekto rengimo stadija – projektiniai 

pasiūlymai. Statinio  kategorija - neypatingas statinys. Statinių klasifikavimo pagal naudojimo 

paskirtį grupė – 6. gyvenamieji pastatai, pogrupis – 6.1. gyvenamosios paskirties (vieno buto) 

pastatai – skirti gyventi vienai šeimai. 

2.2. PROJEKTAVIMAS. Projektiniai pasiūlymai parengti remiantis teritorijos analize. Sklype 

bus rekonstruojamas sodo pastatas į gyvenamąjį namą. Ties namo dalimi sklypas bus išlygintas.. 

Patekimas į namą iš vakarinės sklypo dalies. Taip pat prie sklype bus irengtos šiukšlių 

konteinerių vietos. Įvažiavimasį sklypą 3 m pločio. 

2.3. PASTATAI. 

Vienbutis gyvenamas namas projektuojamas vieno aukšto. 

Namo bendras plotas apie 204,26 m2. Pastato aukštis apie 8,50 m įvertinus vidutinę sklypo 

altitudę ties pastatu . Gyvenamo namo gyvenamas projektuojamas plotas  apie 105,31 m2. (iki  

34% intensyvumo). Užstatymo plotas apie 92 m2 (iki 20 proc). 

STOGAS 

Stogai – vienšlaitis nuolydis į rytinę pusę.  Lietaus nuvedimas - išorinis. Stogo danga – metalo skarda. 

 

LAUKO APDAILA 

Tinkas, fibrocementinės plokštės. 

2.4. SKLYPO PLANO SPRENDINIAI. 
Į sklypą projektuojamas įvažiavimas iš Pupojų Sodų 7-oji g. g. 
Sklype projektuojamos 2 automobilių stovėjimo vietos garaže Sklype projektuojami 
dekoratyviniai augalai. (įvairios gėlės, gyvatvorė). Bendras želdinių plotas ne mažiau nei 25 proc. 
Sklype vaismedžiai ir vaiskrūmiai, saugotinų medžių nėra. 

Statybos sklypo užstatymo rodikliai : 

a) Užstatymo intensyvumas teitorijoje: UI iki 0,4 (pagal galiojantį bendrąjį planą) 

b) Užstatymo tankumas teritorijoje: UT iki 30 % (pagal galiojantį bendrąjį planą) 

Priklausomų želdynų plotas : ne mažiau  25% . 

 

 

Proj.vad. Sigita Margarita Štaudė 



Tvirtinu:   J. K.                                                        STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas,  

                                                                                                                      projekto ekspertizė“  

                                                                                        

 

BENDRIEJI STATINIŲ RODIKLIAI 

  

Šiame priede nurodomi žemės sklypo ir statinių (techniniai ir paskirties) rodikliai bendruoju 

atveju. Projekte nurodomi konkretaus sklypo ir konkretaus statinio bendrieji rodikliai. Bendrieji 

statinio rodikliai lentelėje ar kita forma nurodomi projekto bendrojoje dalyje. 

  

Pavadinimas: 

 
VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.1), Un.Nr.1397-7003-1010 

Pupojų Sodų 7-oji g. 50, Vilniuje, rekonstrukcijos projektas 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  

Pastabos 
Leistinas 

Pagal 

proj.užduotį 

 

  

I SKYRIUS 

SKLYPAS 

  

       

  

1. sklypo plotas 

  

m2 

  

   605   
  

2. sklypo užstatymo intensyvumas 

  

%    34      40 
  

3. sklypo užstatymo tankis          

 

%     18      30 
 

                                      II SKYRIUS 

PASTATAI 

   

 

 

 

 

 

 

 

Vienbutis gyvenamas  

namas 

  

     

   

1. Pastato paskirties rodikliai (gamybos, kitos planuojamos 

ūkinės veiklos, paslaugų apimtis, butų, vietų, lovų, bendras 

ir aptarnaujamų žmonių skaičius, kiti rodikliai). 

  

  

  

  

  

  

2. Pastato bendrasis plotas.* 

  

m2 

  
  204,26   

  

3. Pastato naudingasis plotas. * 

  

m2 

  
  204,26   

  

4. Pastato tūris.* 

  

m³ 

  

  595,25   
  

5. Aukštų skaičius.* 

  

vnt. 

  
     2   

  

6. Pastato aukštis. * 

  

m 

  

   8,50 
a.alt.214.10 

     8,50 

a.alt. 214,50 

 
  



Pavadinimas: 

 
VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.1), Un.Nr.1397-7003-1010 

Pupojų Sodų 7-oji g. 50, Vilniuje, rekonstrukcijos projektas 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  

Pastabos 
Leistinas 

Pagal 

proj.užduotį 

 

  

7. Butų skaičius (gyvenamajame name), iš jų: 

  

vnt. 

  

     1   
  

7.1. 1 kambario 

  

vnt. 

  

    
  

7.2. 2 ir daugiau kambarių vnt. 

  

    
  

8. Energinio naudingumo klasė 

  

      A   
  

9. Pastato (patalpų) akustinio komforto sąlygų klasė  

  

      B   
  

10. Statinio atsparumo ugniai laipsnis 

  

11. Kiti papildomi pastato rodikliai 

  

      II   

  

     

     

      

III SKYRIUS 

SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJOS 

  

      

  

1. Keliai (valstybinės ir vietinės reikšmės): 

  

      
  

1.1. kelio kategorija 

  

       
  

1.2. kelio ilgis* 

  

km 

  

    
  

1.3. kelio juostos plotis 

  

m 

  
   

  

1.4. eismo juostų skaičius 

  

vnt. 

  
   

  

1.5. eismo juostos plotis 

  

m 

  

       
  

1.7. tilto, viaduko ar estakados ilgis 

  

m     
  

2. Geležinkeliai: 

  

      
  

2.1. kategorija         



Pavadinimas: 

 
VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.1), Un.Nr.1397-7003-1010 

Pupojų Sodų 7-oji g. 50, Vilniuje, rekonstrukcijos projektas 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  

Pastabos 
Leistinas 

Pagal 

proj.užduotį 

 

  

  

2.2. ilgis* 

  

km 

  

    
  

2.3. apsaugos zonos plotis 

  

m 

  

    
  

3. Gatvės: 

  

      
  

3.1. kategorija 

  

      
  

3.2. ilgis* 

  

km 

  

    
  

3.3. važiuojamosios dalies plotis 

  

m 

  

    
  

3.4. eismo juostų skaičius 

  

m 

  

    
  

3.5. eismo juostos plotis 

  

m 

  

    
  

 

IV SKYRIUS 

INŽINERINIAI TINKLAI 

(Nurodomas kiekvienos paskirties inžinerinių tinklų 

pavadinimas ir rodikliai) 

  

      

  

4. inžinerinių tinklų ilgis* 

    Vandentiekio įvadas 

    Nuotekų išvadas 

  

 

m 

m 

  

   7,0 

  13,9    

  

  

5. vamzdžio skersmuo (tik vamzdynams) 

Vandentiekio 

Nuotekų 

  

mm 

  

 

    32 

   110 

  

  

6. elektros tinklų laidininkų skaičius ir skerspjūvis 

  

vnt.; mm2 

  

    
  

7. elektroninio ryšio laidininkų porų skaičius ir skerspjūvis 

  

vnt.; mm2 

  

    
  

     

 

 

   

 
 



Pavadinimas: 

 
VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO (6.1), Un.Nr.1397-7003-1010 

Pupojų Sodų 7-oji g. 50, Vilniuje, rekonstrukcijos projektas 
 

Mato 

vienetas 

  

Kiekis 

  

Pastabos 
Leistinas 

Pagal 

proj.užduotį 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

KITI INŽINERINIAI STATINIAI 

 

Nuotekų valykla 

 

     

m3/dienai 

 

 

    0,80 

 

Hidraulinis  

našumas 

 

     

8. * Žvaigždute pažymėti rodikliai apskaičiuojami vadovaujantis Nekilnojamojo turto 

kadastrinių matavimų ir kadastro duomenų surinkimo taisyklėmis, kurias tvirtina Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministras. Baigus statybą ir atlikus kadastrinius matavimus šie rodikliai 

gali turėti neesminių nukrypimų [5.39]. 

  

  

Statinio projekto vadovas      Sigita Margarita Štaudė atestatas Nr.2063, 2021-10-02 

(vardas, pavardė, parašas, kvalifikacijos atestato arba pažymos Nr., data) 

  

____________________ 

  

 















LT
 Dokumento žymuo: TP 06 2021/07 Lapas Lapu

Stadija

Laida Išleidimo data

 Statinio projekto pavadinimas:

 0 202 1 Statybos leidimui ir statybai

 Dokumento pavadinimas:

Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma)

Kval.
dok.Nr.

PV S.Štaude 20212063

P P

Sigitos Margaritos Štaudes
individuali veikla

Pažyma Nr.644979

UŽSAKOVAS: J.K.

VIENBUTIS GYVENAMASIS  NAMAS PUPOJU SODU 7 - OJI  G. 50
VILNIUS, REKONSTRUKCIJOS PROJEKTAS

Vizualizacija








